UI19: U3PAJZIA BEB-CTPAHULIA

Ctyaujcku nporpam: OAC Yuuresb
Cemectap: [Iponehnu

['oguna crynuja: YerBpTa

lllkosicka roguua: 2020/2021.

HacraBHuk: lon. ap Bepuna MuiytuHoBuh

Capagnuk: Acc. Cy3ana ‘hopheBuh

3a yuyeme KOPUCTUTHU JIMTepaTypy Koja he OGUTH HaBeJeHa Ha MOYETKY
ceMecTpa a Hapo4yuTo MaTepujaje Ha Mygu miatdopmu. CBU MaTepHjaiu 3a HACTaBy
(npe3eHTanyje, TyTOpHjaaH, ynyTCTBa,..) U 3aJy>Kewka Ha NpeJaBakbuMa U Bexbama
HaJslasuhe ce Ha ojrosapajyheM JMHKY npeameTta Ha Myzasa miatdopmu PakysreTa:
https://moodle.pefja.kg.ac.rs/course/view.php?id=183

CtyneHTu he cBake Hejle/be Yy TepMHHHMMaA IpejaBama W BeXOU J06HjaTH
HacTaBHe MaTepujajle U 3ajy:kewa Ha My miaaTdopMu ca HaBeJeHUM POKOM 3a
u3paay. CaMo OHM CTYyZeHTHU KOju NpeJajy 3ajykemwa y npejBubheHoM poky nobuhe
60/10Be eKBHBaJIEeHTHE PeJJOBHOM NIPUCYCTBY U aKTUBHOCTHMa Ha 4acy. HakoH ucTeka
pOKa HacTaBHUK/capaJHUK nperjejahe u 6040BaTH cBe pajioBe CTyZeHaTa y CKIaLy
ca TEXKUHOM 33/ly»Kera U KBaJUTeTOM U3pa/ie.

Y BpeMe npeziBuheHO 3a KOHTAKTHY HAacTaBy YTBphHeHUM pacrnopeioM yacoBa
HacTaBHUK/capafiHUK 6Guhe Ha pacnojiaramkby CTyJeHTHMa 3a KOHCyJTaljdje Ha
oarosapajyhum rpynama ¢opmupanuM Ha Bubepy. Ha konHcysnTanujama he ce
paliaBaTH HeJOYMHUIlE OKO 3a/ly’>Kerha U HaCTaBHUX MaTepHjasa, Npo6JeMU y U3paju
3a/ly’Kema, JaBaTH /10/laTHA 06jallilbeha U APYTo.


https://moodle.pefja.kg.ac.rs/course/view.php?id=183

IlnaH paga:
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11.

Tepmun

11.2.2021.

18.2.2021.
18.2.2021.
19.00h
23.2.2021.
25.2.2021.
2.3.2021.
4.3.2021.
19.00h
9.3.2021.
11.3.2021.
16.3.2021.

18.3.2021.
19.00h
23.3.2021.

25.3.2021.

30.3.2021.

1.4.2021.
19.00h

6.4.2021.
8.4.2021.
13. 4.2021.

15.4.2021.
19.00h

20.4.2021.

Tun yaca

YBoaHu yac

Bexx6e
IlpepaBama

Bexo6e
[IpepaBama
Bexoe

IIpepaBama

Bexoe
[IpenaBama
Bex6e

IIpepaBama

Bexo6e

[IpepaBama

Bexoe

IlpesaBama

Bexo6e
[IpepaBama

Bexoe

IlpesaBama

Bexoe

Hauun
peaausanuje
HacTaBe

HacraBHa jeauHMIa

[Ipe3enTanuja

IpOrpaMcKHUX cajipKaja Mynn
npeameTa
Weebly Mynn
Weebly 3ym
Weebly 3ym
HTML je3ux - yBoz Myan
HTML jesuk - yBoj Myan
HTML dopmaTupame 3ym
HTML ¢popmaTupame 3ym
HTML Bese Mypa
HTML Beze My
HTML - Tabesne u ciuke 3ym
HTML - Tabesne u ciuke 3ym
HTML - ¥

. MEeTHYTH My
cazpxaju u popme
HTML - ¥

. METHYTH My
cazpxaju u popme
CSS - yBog, 3ym
1. KOJIOKBHU]JYM 3ym
CSS ocHoBe (cTUJIOBHY,

Mynn
eJleMeHTH, aTpUbyTH)
CSS - yBog, Mypaa
CSS (id, k1ace ctuoBa,
CTUJIM30Bam€ JINCTHU U 3ym
Tabesa)
CSS ocHoBe (CTUJIOBH,
3ym

eJleMeHTH, aTpUOyTH)

2



22.4.2021.

27.4.2021.

29.4.2021.

19.00h

4.5.2021.
6.5.2021.

11.5.2021.

13.5.2021.
19.00h
18.5.2021.

20.5.2021.
19.00"

[IpesaBama

Bex6e

IIpepaBama

BexGe
[IpenaBama

Bex6e

IIpeaaBama

Bexoe

IIpepaBama

CSS mopen KyTuje My
CSS (id, knace cTuoBa,
CTUJIN30Bame JIMCTHU U Mynn
Tabesa)

CSS nceynokiace,
rcey/ioeJ1eMeHTH U 3ym
Kpeupame cajTa

CSS mopen kyTuje 3ym
Be6 auszaju My
CSS nceynoxkiace,
ncey/ioeJeMeHTH U Mynan
Kpeupame cajTa

I/I3pa.,qa Beb6-cajTa S
(npojekar)

Be6 nu3aju 3ym
2. KOJIOKBHU]YM 3ym

3a cBe HEJJOYMHUIlE U KOHTAKT Ca HACTaBHUKOM/CapaJJHUKOM KOPUCTUTH MejJl

niu Bubep.

Jou. np Bepuna MuaytuHoBuh
e-mail: verica.milutinovic@pefja.kg.ac.rs
Acc. Cysana HopheBuh

e-mail: suzana.djordjevic@pefja.kg.ac.rs



